INDICAÇÃO Nº60/1998

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA
GRANDE – MG

   Os vereadores abaixo-assinados, regimentalmente apoiados,

INDICAM ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, que determine

providências para a execução de obras de pavimentação asfáltica nas principais ruas do

Povoado de Palmital, inclusive consignando recursos orçamentários para o exercício

subsequente.

   Termos em que

   Pedem e Esperam Deferimento.

   Sala das Sessões, 09 de junho de 1998

   VEREADOR OSÓRIO GERALDO

   VEREADOR JOÃO GONZAGA

   VEREADORA WALDETH SANTANA